思勤 I/O 产品
版本：1.08
思勤智能设备技术（深圳）有限公司
ii
公司简介
思勤是一家专注于工业总线产品的研发、生产和销售于一体的科技创新型企业。核心团
队从 2006 年至今一直致力于轴承、包装、锂电池和半导制造等行业的自动化设备运控系统
的研发和生产。公司主要以工业自动化为核心，研发和生产总线系统相关的产品。

4.1 支持复用 DIO 机型清单
下面机型支持 DIO 复用：
类别 订货型号 规格概述
耦合器
可带扩展
S5PN-1600-UB
总线协议：Profinet
输入通道：默认 16 点 DI， 漏型（NPN），5mA/点；
16 点 DI 各通道可独立做成 DO 输出，漏型（NPN）,0.3A/点
耦合器
可带扩展
S5EC-1600-UB
总线协议：EtherCAT
输入通道:  16 点， 漏型（NPN），5mA/点；可配置成 16 点输出，漏型
（NPN）,0.3A/点
耦合器
不可带扩
展
S5EC-1616-UN
总线协议：EtherCAT
输入通道：默认 32 点 DI， 漏型（NPN），5mA/点
后 16 点 DI 各通道可独立做 DO 输出，漏型（NPN）,0.3A/点
扩展模块 S5EX-1616-UN
总线协议：SBUS
输入通道：默认 32 点 DI， 漏型（NPN），5mA/点
后 16 点 DI 各通道可独立做 DO 输出，漏型（NPN）,0.3A/点
28
4.2 XML 中地址参数说明
输入参数：
名称  数据类型  含义  备注
FaultID(extend
module)
BITARR16
扩展通讯数据错误
0： 正常
1： 有错误（ SF 灯闪烁）
用于监测背板通讯数据是否异常或扩
展模块是否丢失
ID  UINT  产品自身 ID
Save IO Mode Status USINT
保存 IO 模式状态：
0： 未进行保存
1： 保存成功
Self-check Fault USINT
输出自检错误(只在配置为输出模式
下
有效)：
0： 自检无错误
1： 自检有错误（ SF 灯闪烁）
DIO 端配置为
数字量输出通
道， 模块会进
行自检。
Output Fault BITARR16
输出通道故障标志位， 每一位对应
一个 DO 点：
0： 无错误
1： 输出有错误（ 过流或短路）
Bit0:CH0;
Bit1:CH1;
.........
Bit15:CH15;
Cur IO Mode  BITARR16
当前 IO 模式(默认是输入模式)：
0： 输入模式
1： 输出模式
Cur Inputs Disable  UINT
所有输入通道禁用状态标志位：
0： 使用输入
1： 禁用输入
查看所有输入通道是否禁用
DI BITARR16
DIO 端配置为数字量输入时所对应